Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Qui diligitis Dominum, odite malum.

*Preces* (Br Goth 160)

Averte, Domine, iram furoris tui,  
et miseratus parce populo tuo.  
*R/ Et miserere.*  
*V/ Omnia precibus pium auditum praebe,*  
*teque rogamus sancte, cito concede.*  
*R/ Et miserere.*  
*V/ Tu, Christe, flebiles gemitus intuere,*  
*vincula mortis solve, et vitam largire.*  
*R/ Et miserere.*  
*V/ Iam vide lacrimas, intellige lugentes;*  
*tandem delicta nostra clemens ignosce.*  
*R/ Et miserere.*  
*V/ Nullus ex nobis est, quem audias libenter,*  
*tu propter temetipsum, Christe, succurre,*  
*R/ Et miserere.*

*Completuria* (Br Goth 160)

Deus, cuius in regno credentium terra exultat,  
cuius iustitiam caeli annuntiant,  
cuius dominationem Angelorum dominationes adorant;  
custodi servorum tuorum animas:  
ac ne peccati auctorem sequentes, intereamus,  
tu libera, tu protege, tu conserva:  
ut, cum ante faciem tuam ignis comburens praeierit,  
non nos meritorum poena exurendos accipiat,  
sed clementia creatoris, ut vivamus, eripiat.  
*R/ Amen.*  
 Per misericordiam ipsius Dei nostri,  
 qui vivit et omnia regit in saecula saeculorum.  
*R/ Amen.*

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

**Ad vesperum**

*Oblatio luminis*  
*(Ut in ordinario, in officio feriali)*

*Vespertinum* (Br Goth 161)  
(Cfr. Ps 54, 18)  
Vespere, mane, et meridie te laudamus, Domine.

*Psalmus 27* (Br Goth 161)  
*Antiphona* (Br Goth 161)  
(Ps 27,9)  
Salva plebem tuam, Domine, et benedic hereditatem tuam.

Ad te, Domine, clamabo; \* Deus meus, ne sileas a me.  
Nequando taceas a me, \* et assimilabor descendantibus in lacum.  
Exaudi vocem deprecationis meae, dum clamo ad te, \* dum extollo manus meas ad templum sanctum tuum.  
Ne simul trahas me cum peccatoribus \* et cum operantibus iniquitatem.  
Qui loquuntur pacem cum proximo suo, \* mala autem in cordibus eorum.  
Da illis secundum opera eorum \* et secundum adinventionum ipsorum.  
Secundum opus manuum eorum tribue illis, \* redde retributionem eorum ipsis.  
Quoniam non intellexerunt opera Domini + et opus manuum eius, \* destruet illos et non aedificabit eos.  
Benedictus Dominus, + quoniam exaudivit vocem deprecationis meae; \* Dominus adiutor meus et protector meus, in ipso speravit cor meum, et adiutus sum, + et exultavit cor meum, \* et in cantico meo confitebor ei.  
Dominus fortitudo plebi suae \* et refugium salvationum christi sui est.  
Salvum fac populum tuum et benedic hereditati tuae \* et pasce eos et extolle illos usque in aeternum.  
Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Salva plebem tuam, Domine, et benedic hereditatem tuam.

*Antiphona* (Br Goth 161)

(Ps 84, 8; Ps 118, 42)

Veniat super nos, Domine, misericordia tua;  
et salutare tuum, et eloquium tuum.

V/ Et respondebo exprobrantibus mihi verbum;  
quia speravi in sermonibus tuis.

R/ Et eloquium tuum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et eloquium tuum.

*Hymnus* (Br Goth 152; L5, 1153)

Benigitatis fons Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Maestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
maestas genas inducimus.

Egisse multum paenitet.  
Horrens, tetrum vel pessimum;  
turpissimum ac sordidum  
fatemus omne noxium.

Elata vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira maestos sorbeat,  
non poena fessos conterat:  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito,  
regnans per omne saeculum. Amen.

*Versus**Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia ipsius,  
et per intercessionem sanctae Mariae  
Virginis Genitricis suae  
in sacro sancto ieunio remissionem peccatorum,  
pacemque nobis propitius donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

*Completuria* (Br Goth 152-153)

Dilectissimi fratres,  
qui omnia idola gentium  
cum Psalmista daemonia esse creditis;  
illorum, quaeso,  
ut ritus et monstruos actus omnino respuamus:  
et si aliquem ex Ecclesiae filiis talia,  
aut agere aut delectari prospicitis,  
vestra admonitione corripite,  
et ad viam salutis ab erroribus revocate;  
ut verba dominicae orationis,  
quae ipso Domino docente didicistis,

et simul mecum et cum illis  
proclamare liberi possitis e terris dicentes:

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio feriale*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario, in officio feriale*)

*Benedictio* (Br Goth 153)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.

*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.

*R/* Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus, qui cum Patre, et Spiritu Sancto,  
unus extat conditor et annorum et temporum;  
ipse in initio huius anni  
vestrum acceptare dignetur ieunium.

*R/ Amen.*

Sit vobis semper ductor,  
qui extitit totius mundi Redemptor.

*R/ Amen.*

Ut, cuius in nativitate solemnia iam strenue peregistis,  
apparitionis festa etiam cum gaudio celebretis.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/. Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 153)

(Is 35,1; Ps 99,2)

Alleluia, laetabitur deserta et invia, et exultabit solitudo.

Et florebit quasi lily, alleluia, alleluia.

*V/* Iubilate Deo omnis terra, servite Domino in laetitia.

*R/* Et florebit quasi lily, alleluia, alleluia.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Et florebit quasi lily, alleluia, alleluia.

*Oratio* (Br Goth 161)

Domine, exaudi orationem nostram,

et clamor noster ad te remoto impedimento perveniat:  
 quocumque autem die te invocamus,  
 velociter tibi nostra patescat oratio;  
 ne avertas faciem tuam a gemitibus,  
 nec gubernationem tuam a nostris cohubeas moribus:  
 ut gratulemur adipisci postulata,  
 dum ad te nostra pervenerint desideria.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Conclusio*

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

**In secundo die**

**Ad matutinum**

*Psalmus III*

*Antiphona Antiphona* (Br Goth 150, 233)

(Ps 3, 4)

Tu autem, Domine, susceptor meus, et gloria mea, et exaltans  
 caput meum.

(*Psalmus ut in ordinario, in officio feriali*)

*Ant.* Tu autem, Domine, susceptor meus, et gloria mea, et exaltans  
 caput meum.

*Collecta de psalmo III* (OV 819; Br Goth 150)

Quamvis, Domine, plurima malignantium multitudine abneget  
 salutem nostram esse in te Domino Deo nostro;  
 nobis tamen ob hoc robur spei multum augetur,  
 quia tu susceptor noster esse dignatus es:  
 obstruatur itaque os loquentium iniqua,  
 cum sperantes in te misericordia circumdat assidua.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Missa*

*Psalmus 47 (Br Goth 161)*

*Antiphona (Br Goth 161)*

(Ps 47, 2)

Magnus Dominus et laudabilis nimis.

Magnus Dominus et laudabilis nimis \* in civitate Dei nostri.

Mons sanctus eius collis speciosus, \* exultatio universae terrae.

Mons Sion, extrema aquilonis, \* civitas regis magni.

Deus in domibus eius notus \* factus est ut refugium.

Quoniam ecce reges congregati sunt, \* convenerunt in unum.

Ipsi cum viderunt, sic admirati sunt, \* conturbati sunt, diffugerunt;

illic tremor apprehendit eos, \* dolores ut parturientis.

In spiritu orientis \* conteres naves Tharsis.

Sicut audivimus, sic vidimus in civitate Domini virtutum, + in civitate Dei nostri; \* Deus fundavit eam in aeternum.

Recogitamus, Deus, misericordiam tuam \* in medio templi tui.

Secundum nomen tuum, Deus, + sic et laus tua in fines terrae; \* iustitia plena est dextera tua.

Laetetur mons Sion, + et exultent filiae Iudae \* propter iudicia tua.

Circumdate Sion et complectimini eam, \* numerate turres eius.

Ponite corda vestra in virtute eius + et percurrite domos eius, \* ut enarretis in progenie altera.

Quoniam hic est Deus, Deus noster + in aeternum et in saeculum saeculi; \* ipse ducet nos in saecula.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Magnus Dominus et laudabilis nimis.

*Oratio (Br Goth 161)*

Magne Domine, valdeque laudabilis,

dilata in omnes fidem Ecclesiae tuae;

ut in cuius gradibus Deus agnosceris,

in ea etiam plena devotione fidelium devotione lauderis:

eiisque preces propitius suscipe,  
 et inter saeculi procellas sollicitos gubernator custodi;  
 ut civitatem, quam fundasti in saecula,  
 misericordia tua introeuntes,  
 suscipiamur in illa, narrantes in turribus mirabilia tua.

*R/ Amen.*

Per tuam magnam misericordiam tuam, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 73 (Br Goth 161)*

*Antiphona (Br Goth 161)*

(Ps 73,2)

Memento congregationis, Domine, quam creasti ab initio.

Ut quid, Deus, reppulisti in finem, \* iratus est furor tuus  
 super oves pascuae tuae?

Memor esto congregationis tuae, \* quam possedisti ab ini-  
 tio.

Redemisti virgam hereditatis tuae, \* mons Sion, in quo ha-  
 bitasti.

Leva gressus tuos in ruinas sempiternas: \* omnia vastavit  
 inimicus in sancto.

Rugierunt, qui oderunt te, in medio congregationis tuae; \*  
 posuerunt signa sua in signa.

Visi sunt quasi in altum securim vibrantes \* in silva condensa.  
 Exciderunt ianuas eius in idipsum; \* in securi et ascia deie-  
 cerunt.

Incenderunt igni sanctuarium tuum, \* in terram polluerunt  
 tabernaculum nominis tui;  
 dixerunt in corde suo: “Opprimamus eos simul”. \* Combus-  
 serunt omnes congregationes Dei in terra.

Signa nostra non vidimus, + iam non est propheta, \* et apud  
 nos non est qui cognoscat amplius.

Usquequo, Deus, improperabit inimicus, \* spernet adversa-  
 riis nomen tuum in finem?

Ut quid avertis manum tuam \* et tenes dexteram tuam in  
 medio sinu tuo?

Deus autem rex noster ante saecula, \* operatus est salutes in  
 medio terrae.

Tu considisti in virtute tua mare, \* contribulasti capita dra-  
 conum in aquis.

Tu confregisti capita Leviathan, \* dedisti eum escam monstros maris.  
 Tu dirupisti fontes et torrentes; \* tu siccasti fluvios perennes.  
 Tuus est dies et tua est nox, \* tu fabricatus es luminaria et solem.  
 Tu statuisti omnes terminos terrae, \* aestatem et hiemen, tu plasmasti ea.  
 Memor esto huius: + inimicus improperavit Domino, \* et populus insipiens sprevit nomen tuum.  
 Ne tradas bestiis animas confitentes tibi \* et animas pauperum tuorum ne obliviscaris in finem.  
 Respice in testamentum, \* quia repleta sunt latibula terrae tentoriis violentiae.  
 Ne revertatur humilis factus confusus; \* pauper et inops laudabunt nomen tuum.  
 Exurge, Deus, iudica causam tuam; + memor esto impropterum tuorum, \* quae ab insidente fiunt tota die.  
 Ne obliviscaris voces inimicorum tuorum; \* tumultus adversariorum tuorum ascendit semper.  
 Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Memento congregationis, Domine, quam creasti ab initio.

*Oratio* (Br Goth 161)

Memento, Domine, congregationis tuae  
 quam ab initio creasti,  
 quamque mirabiliter ac misericorditer  
 tui sanguinis pretio redemisti;  
 qui hanc ipsam in possessionem tuam, de Gentibus elegisti.  
 Libera, ergo, virgam hereditatis tuae  
 a suplantatoris incuribus,  
 ac sic eam rege iustificando praesenti in saeculo,  
 ut ipsam hereditet in saeculo post futuro,  
 et quae regnum tuum advenire divina traditione exorat;  
 ad idem regnum, indulto piaculo,  
 hereditaria successione perveniat.

*R/* Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Psalmus 101* (Br Goth 161)

*Antiphona* (Br Goth 161)

(Cfr. Ps 101,2-3)

Clamor noster ad te perveniat; et ne avertas faciem tuam a me.

Domine, exaudi orationem meam, \* et clamor meus ad te venniat.

Non abscondas faciem tuam a me; + in quacumque die tribulor, \* inclina ad me aurem tuam.

In quacumque die invocavero te, \* velociter exaudi me.

Quia defecerunt sicut fumus dies mei, \* et ossa mea sicut crenum aruerunt.

Percussum est ut fenum et aruit cor meum, \* etenim oblitus sum comedere panem meum.

A voce gemitus mei \* adhaesit os meum carni meae.

Similis factus sum pellicano solitudinis, \* factus sum sicut nycticorax in ruinis.

Vigilavi \* et factus sum sicut passer solitarius in tecto.

Tota die exprobrabant mihi inimici mei, \* exardescentes in me per me iurabant.

Quia cinerem tamquam panem manducabam \* et potum meum cum fletu miscebam,

a facie irae et increpationis tuae, \* quia elevans allisisti me.

Dies mei sicut umbra declinaverunt, \* et ego sicut fenum arui.

Tu autem, Domine, in aeternum permanes, \* et memoriale tuum in generationem et generationem.

Tu exurgens misereberis Sion, + quia tempus miserendi eius, \* quia venit tempus,

quoniam placuerunt servis tuis lapides eius \* et pulveris eius miserentur.

Et timebunt gentes nomen tuum, Domine, \* et omnes reges terrae gloriam tuam,

quia aedificavit Dominus Sion \* et apparuit in gloria sua.

Respexit in orationem inopum \* et non sprevit precem eorum.

Scribantur haec pro generatione altera, \* et populus, qui creabitur, laudabit Dominum.

Quia prospexit de excelso sanctuario suo, \* Dominus de caelo in terram aspexit,

ut audiret gemitus compeditorum, \* ut solveret filios mortis;

ut annuntient in Sion nomen Domini \* et laudem eius in Ierusalem,

cum congregati fuerint populi in unum \* et regna, ut serviant Domino.

Humiliavit in via virtutem meam, \* abbreviavit dies meos.

Dicam: “Deus meus, + ne auferas me in dimidio dierum meorum; \* in generationem et generationem sunt anni tui.

Initio terram fundasti; \* et opera manuum tuarum sunt caeli.

Ipsi peribunt, tu autem permanes; + et omnes sicut vestimentum veterascent, \* et sicut opertorium mutabis eos, et mutantur.

Tu autem idem ipse es, \* et anni tui non deficient.

Filii servorum tuorum habitabunt, \* et semen eorum in conspectu tuo firmabitur”.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Clamor noster ad te perveniat; et ne avertas faciem tuam a me.

*Oratio* (Br Goth 161)

Domine, exaudi orationem nostram,  
et clamor noster ad te, remoto impedimento, perveniat:  
quocumque autem die te invocamus,  
velociter tibi nostra patescat oratio;  
nec avertas faciem tuam a gemitibus,  
nec gubernationem tuam a nostris cohubeas moribus,  
ut gratulemur adipisci postulata,  
dum ad te nostra pervenerint desideria.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Responsorium* (Br Goth 161-162)

(Cfr Is 60, 19)

Ierusalem, erit tibi Dominus lux aeterna,  
et Deus honor tuus non enim in hoc casu tibi veniet,  
sol et luna non deficient.

*R/ In aeternum tempus.*

*V/ Ierusalem, non erit tibi sol amplius  
ad lucendum per diem,  
nec splendor lunae illuminabit te in nocte;  
sed erit tibi Dominus in luce.*

*R/ In aeternum tempus.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ In aeternum tempus.*

*Psalmus L*

*Antiphona* (Br Goth 162)

(Ps 50, 11).

Averte faciem tuam a peccatis meis; et omnes iniquitates meas dele.

(*Ut in ordinario, in officio feriali*

*Ant.* Averte faciem tuam a peccatis meis; et omnes iniquitates meas dele.

*Oratio* (Br Goth 151)

Averte faciem tuam a peccatis nostris, Domine,  
et omnes iniquitates nostras dele;  
remove ab oculis tuis  
malarum nostrarum facinus voluptatum,  
nostraenque confessioni clementer tuum appone auditum:  
miserere, quaesumus, rogantibus nobis,  
qui propitius respicis in adversis,  
et qui desperatis cor paenitens tribuis,  
confessionibus nostris gloriae tuae praesta subsidium.  
Sed quia publicanus a longe stans,  
et percutiens pectus suum, sola confessione purgatus est;  
similiter, et nos peccatores exaudi;  
ut sicut illi meritos petitionis sua fructus donasti,  
ita et nobis supplicantibus indignis servis tuis  
veniam digneris impendi peccatis.

*R/ Amen.*

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Canticum VT* (Br Goth 162)

(Num 23, 7-10, 18b-24)

*Antiphona* (Br Goth 162)

(Num 23, 19)

Non est Deus sicut homo, ut mentiatur; nec ut filius hominis  
ut immutetur.

“De Aram adduxit me Balac, \* rex Moabitarum de montibus orientis:

“Veni, inquit, et maledic pro me Iacob; \* propera et detestare Israel!”.

Quomodo maledicam, cui non maledixit Deus? \* Qua ratione detester, quem Deus non detestatur?

De summis silicibus video eum \* et de collibus considero illum:

populus solus habitabit \* et inter gentes non reputabitur.

Et quis dinumerare possit pulverem Iacob \* et quis numeravit arenam Israel?

Moriatur anima mea morte iustorum, \* et fiant novissima mea horum similia”

“Surge, Balac, et ausculta, \* audi, fili Sephor.

Non est Deus quasi homo, ut mentiatur \* nec ut filius hominis, ut mutetur.

Numquid dixit et non faciet? \* Locutus est et non implebit?  
Ad benedicendum adductus sum, \* benedictionem prohibere non valeo.

Non conspicitur malum in Iacob, \* nec videtur calamitas in Israel.

Dominus Deus eius cum eo est, \* et clangor regis in illo.

Deus eduxit illum de Aegypto, \* sicut cornua bubali est ei.

Non est augurium in Iacob \* nec divinatio in Israel.

Temporibus suis dicetur Iacob et Israeli \* quid operatus sit Deus.

Ecce populus ut leaena consurget, \* et quasi leo erigetur;  
non accubabit, donec devoret praedam \* et occisorum sanguinem bibat”.

Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.

*Ant.* Non est Deus sicut homo, ut mentiatur; nec ut filius hominis ut immutetur.

#### *Oratio de cantico(Br Goth 162, 181-182)*

Tu es, Domine, stella veritatis oriens ex Iacob,  
homoque consurgens ex Israel:  
et novo sidere ostenderis Deus,  
et praesepio positus Deus et homo  
unus crederis Christus.

Propter magnam ergo misericordiam tuam,  
visionis tuae horum proroga gratiam;  
appareat in nos lucis tuae radiabile signum,

quod expellat omnes tenebras vitiorum;  
et qui visionis tuae desiderio anhelamus,  
visionis tuae praemio consolemur.

*R/ Amen.*

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,  
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus matutinarius* (Br Goth 162-163)

(2 Sam 23,4; Ps 62,2)

Lux aurorae oriente sole mane; absque nubibus rutilat.

*V/ Deus misereatur nobis, et benedicat nos;*  
illuminet Dominus vultum suum super nos.

*R/ Absque nubibus rutilat.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,*  
in saecula saeculorum. Amen.

*R/ Absque nubibus rutilat.*

*Psalmi laudate 148-150*

*Antiphona* (Br Goth 163; L5, 1208)

(Cfr. Ps 19, 7)

In potentatibus eius, laudate eum.

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Ant.* In potentatibus eius, laudate eum.

*Lectio* (Br Goth 163)

(Is 2, 10-22)

Lectio libri Isaiae prophetae.

*R/ Deo gratias.*

Haec dicit Dominus: Ingredere in petram, abscondere in pulvere a facie timoris Domini et a gloria maiestatis eius.

Oculi sublimes hominis humiliabuntur, et incurvabitur altitudo virorum; exaltabitur autem Dominus solus in die illa.

Quia dies Domini exercituum super omnem superbum et excelsum et super omnem arrogantem, et humiliabitur; et super omnes cedros Libani sublimes et erectas et super omnes quercus Basan et super omnes montes excelsos et super omnes colles elevatos et super omnem turrim excelsam et super omnem murum munitum et super omnes naves Tharsis et super omnia navigia pulchra.

Et incurvabitur sublimitas hominum, et humiliabitur altitudo virorum; et elevabitur Dominus solus in die illa, et idola penitus conterentur.

Et introibunt in speluncas petrarum et in voragini terrae a facie formidinis Domini et a gloria maiestatis eius, cum surrexerit percutere terram.

In dei illa proicet homo idola sua argentea et simulacra sua aurea, quae fecerat sibi, ut adoraret, ad talpas et vespertiliones. Et ingredietur scissuras petrarum et cavernas saxorum a facie formidinis Domini et a gloria maiestatis eius, cum surrexerit percutere terram. Quiescite ergo ab homine, cuius spiritus in naribus eius. Quanti enim aestimabitur ipse?

*R/ Amen.*

*Hymnus* (Br Goth 152; L5, 1153)

Benignitatis fons Deus,  
qui non habens finem boni  
super malum scelestium,  
semper pius, semper bonus.

Maestum satis cor caedimus,  
et triste pectus tundimus,  
aquas pupillae fundimus,  
maestas genas inducimus

Egisse multum paenitet.  
Horrens, tetrum vel pessimum;  
turpissimum ac sordidum  
fatemus omne noxium.

Elata vox te postulat,  
tu parce, dicit, Conditor,  
iam parce clamat obsecrans,  
ignosce quod commissimus.

Non ira maestos sorbeat,  
non poena fessos conterat:  
solare contritos cito,  
et gaudium nobis dato.

Praesta, Pater piissime,  
Patrique compar Unice,  
cum Spiritu Paraclito,  
regnans per omne saeculum.  
*Amen.*

*Versus*

*Supplicatio* (Br Goth 152)

Oremus.

Redemptorem mundi Dominum nostrum Iesum Christum,  
cum omni supplicatione rogemus;  
ut nos gratia ipsius,  
et per intercessionem sanctae Mariae  
Virginis Genitricis suae,  
in sacro sancto ieiunio remissionem peccatorum,  
pacemque nobis propitius donare dignetur.

*R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.*  
*Kyrie eleison.*  
*R/ Christe eleison. Kyrie eleison.*

*Completuria* (Br Goth 152-153)

Dilectissimi fratres,  
qui omnia idola gentium  
cum Psalmista daemonia esse creditis;  
illorum, quaeso,  
ut ritus et monstruos actus omnino respuamus:  
et si aliquem ex Ecclesiae filiis talia,  
aut agere aut delectari prospicitis,  
vestra admonitione corripite,  
et ad viam salutis ab erroribus revocate;  
ut verba dominicae orationis,  
quae ipso Domino docente didicistis,  
et simul mecum et cum illis  
proclamare liberi possitis e terris dicentes:

*Pater noster*

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Petitio*

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

*Benedictio* (Br Goth 153)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.  
*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.  
*R/ Et cum spiritu tuo.*

Christus Dominus, qui cum Patre, et Spiritu Sancto  
unus extat Conditor et annorum et temporum;  
ipse in initio huius anni  
vestrum acceptare dignetur ieiunium.

*R/ Amen.*  
Sit vobis semper ductor,  
qui extitit totius mundi Redemptor.  
*R/ Amen.*  
Ut, cuius in nativitate solemnia iam strenue peregistis,  
apparitionis festa etiam cum gaudio celebretis.  
*R/ Amen.*  
Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,

qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Sonus* (Br Goth 153)

(Is 35,1; Ps 99,2)

Alleluia, laetabitur deserta et invia, et exultabit solitudo.

Et florebit quasi lilyum, alleluia, alleluia.